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NL    MONTAGEHANDLEIDING VOOR PROFESSIONEEL GEBRUIK / DE FOTO'S EN DE TEKENINGEN ZIJN NIET CONTRACTUEEL

FR    NOTICE DE POSE A USAGE PROFESSIONNEL / LES PHOTOS ET LES DESSINS NE SONT PAS CONTRACTUELS

GB    FITTING INSTRUCTIONS FOR PROFESSIONAL FITTERS / THE PHOTOGRAPHS AND THE DRAWINGS ARE NOT CONTRACTUAL

ES   INSTRUCCIONES DE MONTAJE PARA USO PROFESIONAL / LAS FOTOGRAFÍAS Y LOS DIBUJOS NO SON CONTRACTUALES

P      MANUAL DE MONTAGEM PARA UTILIZACÄO PROFISSIONAL / AS FOTOGRAFIAS E OS DESENHOS NÃO SÃO CONTRATUAIS

DE   MONTAGEANLEITUNG FÜR PROFESSIONNELLEN EINSATZ / DIE FOTOS UND DIE ZEICHNUNGEN SIND NICHT VERTRAGLICH

IT     ISTRUZIONI DI POSA AD USO PROFESSIONALE / LE FOTOGRAFIE ED I DISEGNI NON SONO CONTRATTUALI

A

Traveller

NOT.: 3974

Expert

(K0 VP)

(K0 VU)

(K0 VU   
Plancher/Cabine)

(K0 VU pour 
Transformateurs)

N° OPR : │→15666

Expert

Spacetourer

Jumpy

Dispatch

Jumpy

B

Ulysse

Scudo

Scudo

Indice: A du 29/06/2023

Date de création : 28/10/2019 Page 1/2



Réf. : 16 151 001 80 (13v)

Réf. : 16 151 002 80 (13v)

Réf. : 16 179 749 80 (13v)

Réf. : 16 181 075 80 (13v)

   Réf. : 16 716 853 80

R
é
f.
: 
1
6
7
1
6
8
5
3
8
0

1

BB

(K0 VU)

AA1

NOT.: 3346

D1

NOT.: 3402

NOT.: 3501

NOT.: 3347

BA

+

Clic Clic

Indice: A du 29/06/2023

Date de création : 28/10/2019 Page 2/2


